ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _________              № _______

             г. Вытегра
О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие образования Вытегорского

муниципального района на 2014-2020 годы»

В связи с необходимостью проведения ремонтных работ в МБОУ «Белоусовская основная общеобразовательная школа», МБОУ «Ковжинская средняя общеобразовательная школа», составления проектно-сметной документации в МБОУ «Палтогская школа-интернат для детей с ОВЗ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования Вытегорского муниципального района на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Вытегорского муниципального района от 11 февраля 2014 года  № 91, (с последующими изменениями) следующие изменения:
1) в абзаце шестнадцатом пункта 5.2 цифры «270486,9» заменить цифрами «268468,6»;
2) в абзаце четырнадцатом пункта 5.5 цифры «102133,3» заменить цифрами «104151,6»;
3) в графе девятой строки «Подпрограмма «Развитие системы общего образования» таблицы приложения 3 цифры «270486,9» заменить цифрами «268468,6», цифры «59100,1» заменить цифрами «57081,8»;
4) в графе девятой строки «Подпрограмма «Комплексная безопасность и мероприятия  по проведению ремонтных работ в муниципальных  образовательных учреждениях  на 2014 -2020 годы» таблицы приложения 3 цифры «102133,3» заменить цифрами «104151,6», цифры «19806,3» заменить цифрами «21824,6»;

5) в подпрограмме «Развитие системы общего образования»:

- в графе 2 позиции «Объем финансового обеспечения подпрограммы 2» паспорта цифры «1584291,8» заменить цифрами «1582273,5», цифры «270486,9» заменить цифрами «268468,6»;
- в абзаце первом раздела 4 цифры «1584291,8» заменить цифрами «1582273,5»;

- в абзаце восьмом раздела 4 цифры «270486,9» заменить цифрами «268468,6»;

- в графе двенадцатой строки «Подпрограмма 2» приложения 3 цифры «270486,9» заменить цифрами «268468,6», цифры «59100,1» заменить цифрами «57081,8»;

- в графе двенадцатой строки «Основное мероприятие 1» приложения 3  цифры «246430,8» заменить цифрами «244412,5», цифры «58422,8» заменить цифрами «56404,5»;

6) в подпрограмме «Комплексная безопасность   и мероприятия  по проведению  ремонтных работ  в муниципальных  образовательных  учреждениях  на 2014-2020 годы»:

-  в графе 2 позиции «Объем финансового обеспечения подпрограммы 5» паспорта цифры «199216,0» заменить цифрами «201234,3», цифры «102133,3» заменить цифрами «104151,6»;

- в абзаце первом раздела 4 цифры «199216,0» заменить цифрами «201234,3»;

- в абзаце восьмом раздела 4 цифры «102133,3» заменить цифрами «104151,6»;
- в графе двенадцатой строки «Подпрограмма 5» приложения 3 цифры «102133,3» заменить цифрами «104151,6», цифры «19806,3» заменить цифрами «21824,6»;
- в графе двенадцатой строки «Основное мероприятие 2» приложения 3 цифры «102133,3» заменить цифрами «104151,6», цифры «19806,3» заменить цифрами «21824,6».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Руководитель Администрации района                                          А.В. Скресанов